
Objednávka opravy 
1. Informace o zákazníkovi [   ] 

[   ] 
Jsem již zákazníkem 
Autoservis 

Číslo zákazníka: ....................... 
[  ] Jiná firma       [  ] soukromá osoba 

.................................................................................................................................. 

.................................................................................................................................. 

.................................................................................................................................. 

.................................................................................................................................. 

.................................................................................................................................. 

.................................................................................................................................. 

.................................................... IČO: ...................................................................... 

Jsem (skupina zákazníka): 

Firma/Příjmení, Jméno: 

Ulice: 

Země/ PSČ/ Město: 

Telefon: 

Email*: 

Váš kód zakázky: 

DIČ**: 

Faktura bude vystavena na: [ ] firmu-plátce (bez DPH) [ ] firmu-neplátce [ ] soukromou osobu 
* Potvrzení o přijetí, stavu zakázky a odeslání po opravě obdržíte e-mailem.
** DIČ a adresa musí přesně odpovídat údajům registrovaným u finančního úřadu. Kontrola možná na ecude.cz/dph
Odlišná dodací adresa

Firma/Příjmení, Jméno: 
Ulice: 
Země/PSČ/ Město: 

............................................................................................................................................. 

............................................................................................................................................. 

............................................................................................................................................. 
2. Obsah balení***
***Glaubitz GmbH & Co. KG neručí za součásti zde 

[  ] Platba předem (zaslání po připsání platby) 

3. Platba
Více informací viz ecude.cz/zaslani-zpet 

[  ] Dobírka (zaslání ihned po 
opravě) (platební karta, bankovní převod, Paypal) 

4. Zaslání zpět
Dobírka s Českou poštou je standard pro CZ. Více info ecude.cz/zaslani-

[  ] Vyzvednutí v Zittau (platba při převzet) 

Datum: .......................... Podpis: ......................................................... 

Svým podpisem žádám společnost Glaubitz GmbH & Co. KG, aby neprodleně zahájila opravu a všechny služby spojené 
s objednávkou před uplynutím mé 14denní lhůty pro odstoupení od smlouvy. Jsem si vědom/a toho, že pokud 
smlouvu předčasně zruším, bude nutné zaplatit náhradu za již poskytnuté služby. 

• VOP a informace o právu na odstoupení od smlouvy jsou k dispozici na adrese ecude.cz/vop
• Zásady ochrany osobních údajů jsou k dispozici na adrese ecude.cz/ochrana osobních údajů

Zodpovedné místo 
Glaubitz GmbH & Co. KG, oddelení ochrany osobních údaju, 
Goerlitzer Str. 53, D-02763 Zittau, Nemecko 
E-Mail: ochranaosobnichudaju@ecu.de Tel.:+49.3583.554789273 Strana 1 ze 2 v2024.11d 

Souhlas se zpracováním osobních údajů 
Souhlasím s tím, že mnou uvedené údaje smí být použity k účelům propagace (např. technické změny, 
produktové novinky, dotazníky spokojenosti). Prosíme zaškrtněte jak Vás smíme kontaktovat: 

[  ] Pošta     [  ] E-Mail    [  ] Telefon Podpis :…………………………………………… 

Počet Další díly 
Palubní nabíječka
Externí nabíječka
Topení
Měnič / elektronika motoru
Klima kompresor

Česká zákaznická linka: +420 778 001 188 
info@ecu.de  www.ecude.cz
Adresa pro zaslání výhradně Českou nebo 
Slovenskou poštou: 
Glaubitz GmbH, PO BOX 30, Nádražní 420, 
463 34 Hrádek nad Nisou

ecu.de značka společnosti 
Glaubitz GmbH & Co. KG 
Görlitzer Straße 53, 02763 Zittau - 
Germany 

Vyplňte prosím
 na PC nebo hůlkovým

 písm
em

. O
bě strany objednávky opravy vložte do zásilky 

[  ] Balík Do Ruky (Česká pošta/ DPD Private) 

ZařízeníPočet 

mailto:info@ecu.de
https://ecude.cz/dph
https://ecude.cz/zaslani-zpet
https://ecude.cz/zaslani-zpet
https://ecude.cz/vop
mailto:ochranaosobnichudaju@ecu.de
https://ecude.cz/ochrana-osobinch-daju-61.htm


Strana 2 ze 2 v2024.11d 

Pro co nejrychlejší a nejefektivnější opravu vyplňte prosím tento formulář s maximem informací.
Prosíme vezměte v úvahu, že u poškozených nebo neopravitelných jednotek kvůli předchozímu zásahu se 
cena z důvodů víceprací může zvýšit. 

1. Kontaktní osoba při technických otázkách k opravě (v případě, že je odlišná od údajů na straně 1)

Jméno: ................................................................................................................................................................ 

Telefon: ........................................................... Dosažitelný (od-do):   ........................................................ 

E-Mail: ................................................................................................................................................................ 

2. Informace o vozidle
Přiložte kopii technického průkazu nebo vyplňte údaje o vozidle. 
Pokud nemáte k dispozici  technický průkaz, zadejte následující údaje:

Značka / model: .................................................................................................... 

VIN (číslo karoserie):      ..................................................................................................... 

Datum první registrace: .................................................................................................... 

Elektro Jiné:    .........................................................

 ano  ne  není možná komunikace 
ano ne 

….…………………………..……………………………………………………………….….. 

….…………………………..……………………………………………………………….….. 

….…………………………..……………………………………………………………….….. 

 ……………………………………………………………………………………….….……... 

 .……………………………………………………………………………………….….……... 

Pohon: 

3. Popis závady
Vyčtena paměť závad? 
Chybové kódy k dispozici? 

Chybové kódy: 

Použitá diagnostika: 

Vyměněné komponenty? 

Pokud ano, jaké? 

Detailní popis závady 

© Glaubitz GmbH & Co. KG

ano ne

(jestliže ano, zadejte prosím chybové kody)

Objednávka opravy vysokonapěťových dílů*
*Další formuláře naleznete na  www.ecude.cz/objednavky
Vezměte prosím na vědomí následující informace:

Vyplňte prosím
 na PC nebo hůlkovým

 písm
em

. O
bě strany objednávky opravy vložte do zásilky 

Česká zákaznická linka: +420 778 001 188 
info@ecu.de  www.ecude.cz
Adresa pro zaslání výhradně Českou nebo 
Slovenskou poštou: 
Glaubitz GmbH, PO BOX 30, Nádražní 420, 
463 34 Hrádek nad Nisou

ecu.de značka společnosti 
Glaubitz GmbH & Co. KG 
Görlitzer Straße 53, 02763 Zittau - Germany 

mailto:info@ecu.de
https://ecu.de/auftrag

	untitled40: 
	untitled42: 
	untitled43: 
	untitled41: 
	untitled48: 
	untitled49: 
	untitled50: 
	Gruppe3: Off
	Gruppe1: Off
	Gruppe4: Off
	Gruppe2: Off
	Text2: 
	Text3: 
	Text4: 
	Text5: 
	Text6: 
	Text7: 
	Text8: 
	Kontrollkästchen11: Off
	Text1: 
	Text9: 
	Text10: 
	Text11: 
	Text12: 
	Text13: 
	Text14: 
	Text15: 
	Text16: 
	Text17: 
	Text18: 
	Text19: 
	Text20: 
	Text21: 
	Text22: 
	Text23: 
	Text25: 
	Text26: 
	Check Box24: Off
	Check Box25: Off
	Check Box26: Off
	Text24: 
	Text36: 
	Text39: 
	Text41: 
	Text44: 


